РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ №  143

от    03  сентября      2019 года

 Об отмене нормативного правового акта

Принято на 40    заседании
Пенновского сельского
 Совета народных депутатов

      Для упорядочения работы    Пенновский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
            1.  Считать решение Пенновского сельского Совета народных депутатов  №  177 от 28 февраля 2011 года « Об установлении земельного налога» ,    утратившим силу.
              2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения	       Т.И.Глазкова